
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES

DIA 1 DIA 2 DIA 3 DIA 4 DIA 5 DIA 6 DIA 7 DIA 8

KG KG KG KG KG KG KG KG

1 7 1.50 1.20 2.20 1.30 1.30 1.40 1.40 1.10 9.90

2 4 1.40 1.60 1.45 1.40 1.60 1.40 1.60 10.45

3 2 1.20 1.10 0.80 1.00 0.27 1.00 1.20 1.20 6.57

4 5 0.90 1.40 1.50 1.80 1.00 1.90 2.00 2.00 11.60

5 2 1.00 0.80 1.20 0.60 1.30 0.53 1.30 0.80 6.53

6 3 0.22 1.20 1.20 1.20 1.30 1.10 1.30 1.20 8.50

7 2 2.00 0.40 0.70 1.30 1.00 1.20 1.20 1.00 6.80

8 1 3.80 0.60 0.70 0.80 1.00 0.80 0.70 0.80 5.40

9 4 2.30 1.20 2.90 1.60 0.80 0.80 1.80 3.00 12.10

10 1 1.60 2.40 1.10 1.50 0.70 5.70

11 3 3.00 0.30 1.00 0.90 1.00 0.90 1.80 0.50 6.40

12 1 2.30 0.50 1.00 0.70 0.90 0.33 0.55 0.30 4.28

13 4 2.50 4.00 2.20 1.50 1.80 3.60 3.50 0.20 16.80

14 4 2.00 1.40 1.10 1.80 2.00 2.10 1.60 2.00 12.00

15 4 2.00 2.10 1.30 1.40 2.10 2.20 1.55 1.50 12.15

16 3 3.00 1.30 0.50 0.80 2.78 2.41 0.90 3.50 12.19

17 3 1.70 1.11 2.00 1.50 1.00 2.80 3.50 1.10 13.01

18 4 0.18 0.70 5.10 0.90 1.58 1.40 1.50 1.20 12.38

19 4 3.40 1.80 0.50 0.70 0.90 3.90

20 1 0.28 0.40 0.20 0.60 0.20 1.10 0.80 0.30 3.60

21 1 0.50 0.40 0.30 1.50 0.10 0.20 0.50 0.40 3.40

22 4 0.50 0.20 0.20 0.40 2.50 0.20 3.50

23 4 7.00 1.10 0.50 2.50 8.30 2.40 2.50 0.30 17.60

24 6 1.40 2.60 2.40 2.60 2.10 2.90 2.70 1.90 17.20

25 1 1.20 1.10 1.60 0.70 2.50 2.30 9.40

26 3 0.00

27 2 0.70 0.30 1.40 1.62 0.42 0.90 1.00 6.34

28 5 0.70 0.40 0.50 1.00 0.40 2.30

29 3 0.40 1.40 1.50 0.90 0.45 1.70 1.80 0.60 8.35

GENERACION DE RESIDUOS SOLIDOS DOMICILIARIOS
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ANEXO 01.01



LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES

DIA 1 DIA 2 DIA 3 DIA 4 DIA 5 DIA 6 DIA 7 DIA 8

KG KG KG KG KG KG KG KG

GENERACION DE RESIDUOS SOLIDOS DOMICILIARIOS

N° DE 

HAB.

N° DE 

VIVIENDA 
GENERACIÓN  

(Kg/dia)

ANEXO 01.01

30 2 1.56 0.90 0.80 1.10 1.35 2.00 1.10 0.50 7.75

31 4 2.30 1.60 1.70 1.00 1.80 1.40 2.10 1.90 11.50

32 4 4.10 1.20 1.60 0.90 1.60 1.90 2.00 1.40 10.60

33 5 5.10 1.30 2.00 1.30 2.50 0.20 3.20 0.50 11.00

34 7 3.10 2.50 3.00 3.60 2.40 2.00 2.40 2.90 18.80

35 5 5.00 2.40 1.20 2.50 2.80 6.50 2.10 3.10 20.60

36 5 1.23 0.10 0.90 0.28 0.10 0.60 1.98

37 4 1.30 1.90 0.70 1.60 0.60 1.70 1.90 9.70

38 6 1.10 0.70 1.10 2.30 0.75 2.10 1.30 9.35

39 5 2.24 0.80 0.50 0.50 0.25 2.05

40 4 1.40 1.30 2.00 2.10 1.70 1.50 1.50 11.50

41 5 5.30 2.30 2.50 0.60 4.20 2.10 0.90 1.10 13.70

42 6 1.20 0.90 0.30 0.70 4.05 3.15 0.70 0.40 10.20

43 5 2.00 2.50 2.30 2.60 2.50 2.30 2.00 4.00 18.20

44 4 6.10 2.70 3.00 2.80 2.27 2.23 2.27 3.40 18.67

45 6 2.34 1.70 1.20 1.20 3.20 1.50 0.70 0.50 10.00

46 8 4.50 4.60 3.40 0.70 2.10 2.85 4.00 2.90 20.55

47 5 0.70 2.00 2.20 0.80 1.00 2.10 1.25 1.20 10.55

48 3 0.90 1.40 0.50 1.40 0.30 0.75 0.70 0.90 5.95

49 4 2.50 1.50 0.30 1.00 1.12 1.20 1.60 0.45 7.17

50 2 3.40 2.50 2.45 2.60 3.00 0.90 2.50 2.80 16.75

51 3 1.60 2.30 1.60 2.90 0.50 2.20 2.60 2.00 14.10

52 3 5.90 2.00 3.50 0.70 2.50 3.20 3.50 2.10 17.50

53 3 5.20 1.60 1.20 1.40 0.90 1.60 1.00 2.20 9.90

54 3 5.10 1.50 2.00 3.60 1.50 2.00 1.75 12.35

55 2 2.00 1.80 1.10 1.50 1.40 0.30 0.30 0.90 7.30

56 5 1.00 1.80 2.20 1.60 2.15 2.70 2.20 2.10 14.75

57 3 3.00 1.40 2.00 0.60 1.50 1.00 1.60 0.50 8.60

58 6 0.90 3.00 1.70 2.80 3.00 0.50 0.60 2.50 14.10



LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES

DIA 1 DIA 2 DIA 3 DIA 4 DIA 5 DIA 6 DIA 7 DIA 8

KG KG KG KG KG KG KG KG

GENERACION DE RESIDUOS SOLIDOS DOMICILIARIOS
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ANEXO 01.01

59 6 0.70 1.65 1.30 3.00 1.40 1.30 1.90 1.50 12.05

60 4 1.78 1.40 1.50 1.80 1.50 1.50 1.60 1.30 10.60

61 2 1.30 1.20 0.20 2.80 1.50 0.15 3.70 0.30 9.85

62 5 3.00 2.00 1.10 2.60 2.30 1.20 1.35 2.90 13.45

63 3 4.70 3.50 0.40 1.40 3.37 0.12 0.65 1.00 10.44

64 3 1.30 1.60 0.50 1.80 1.00 0.45 0.85 0.90 7.10

65 6 4.30 3.00 1.80 2.00 2.80 2.00 2.10 3.60 17.30

66 5 4.50 3.00 0.70 3.20 5.20 1.30 1.45 4.30 19.15

67 3 0.90 0.80 1.00 4.20 0.63 0.85 0.50 0.90 8.88

68 6 3.00 2.30 1.70 2.30 1.80 1.37 2.50 3.50 15.47

69 4 0.50 1.00 1.60 1.90 1.65 0.50 5.40 0.90 12.95

70 4 3.00 0.60 0.70 1.60 2.30 2.30 0.90 0.10 8.50

71 2 0.40 0.40 1.70 0.60 0.45 0.45 0.60 0.40 4.60

72 3 1.20 1.80 0.80 0.90 0.40 0.80 0.80 1.90 7.40

73 4 3.00 1.10 1.50 2.10 2.40 1.40 1.80 2.00 12.30

74 6 3.40 1.60 2.20 2.40 1.45 1.30 1.90 2.30 13.15

75 1 0.80 0.80 1.10 0.90 1.00 1.00 0.80 5.60

76 4 1.00 1.40 1.20 1.80 0.70 1.40 1.40 1.56 9.46

77 4 1.10 2.00 1.80 1.90 0.75 0.55 2.00 1.89 10.89

78 3 0.95 1.70 1.50 1.70 1.15 1.20 1.70 1.60 10.55

79 2 2.30 1.40 1.60 2.00 1.00 2.10 1.80 1.00 10.90

80 2 2.10 1.50 0.50 1.00 0.60 0.20 0.60 2.50 6.90

81 3 1.50 0.40 1.20 2.00 1.80 1.80 1.50 0.90 9.60

82 3 3.00 1.50 0.90 1.20 1.70 1.70 1.00 0.70 8.70

83 3 2.60 0.40 2.00 2.50 2.60 2.10 1.90 0.80 12.30

84 4 2.20 1.00 1.20 1.80 1.60 1.50 1.50 1.40 10.00

85 4 4.60 1.70 1.90 0.90 1.80 2.10 2.20 2.00 12.60

86 2 1.00 1.10 0.30 0.80 1.30 1.00 1.20 1.10 6.80

87 6 1.50 0.60 1.60 2.40 2.40 1.10 3.50 6.50 18.10



LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES

DIA 1 DIA 2 DIA 3 DIA 4 DIA 5 DIA 6 DIA 7 DIA 8

KG KG KG KG KG KG KG KG

GENERACION DE RESIDUOS SOLIDOS DOMICILIARIOS
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ANEXO 01.01

88 4 1.90 1.10 1.70 1.60 0.28 0.20 1.80 1.80 8.48

89 5 1.20 1.70 1.50 3.50 1.00 1.60 1.60 1.60 12.50

90 4 2.00 2.10 1.30 1.60 1.60 1.70 1.80 1.50 11.60

91 2 0.70 0.30 1.50 1.60 0.42 1.20 1.00 6.72

92 6 1.10 0.70 1.70 2.90 0.75 2.10 1.30 10.55

93 3 1.00 1.40 0.50 1.40 0.30 0.75 0.70 0.90 5.95

94 6 0.80 1.50 1.30 2.40 1.50 1.40 2.30 1.50 11.90

95 2 1.30 1.20 0.20 2.70 1.50 0.15 3.70 0.45 9.90

96 3 1.20 1.50 0.80 1.20 0.60 0.80 1.00 1.90 7.80

97 3 2.60 0.40 1.60 2.00 2.40 2.00 2.00 1.20 11.60

197.28 139.66 129.55 154.55 152.25 132.23 155.62 142.25 1006.11



LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES

DIA 1 DIA 2 DIA 3 DIA 4 DIA 5 DIA 6 DIA 7 DIA 8

KG/HAB KG/HAB KG/HAB KG/HAB KG/HAB KG/HAB KG/HAB KG/HAB

1 0.21 0.17 0.31 0.19 0.19 0.20 0.20 0.16 0.20

2 0.35 0.40 0.36 0.35 0.40 0.35 0.40 0.37

3 0.60 0.55 0.40 0.50 0.14 0.50 0.60 0.60 0.47

4 0.18 0.28 0.30 0.36 0.20 0.38 0.40 0.40 0.33

5 0.50 0.40 0.60 0.30 0.65 0.27 0.65 0.40 0.47

6 0.07 0.40 0.40 0.40 0.43 0.37 0.43 0.40 0.40

7 1.00 0.20 0.35 0.65 0.50 0.60 0.60 0.50 0.49

8 3.80 0.60 0.70 0.80 1.00 0.80 0.70 0.80 0.77

9 0.58 0.30 0.73 0.40 0.20 0.20 0.45 0.75 0.43

10 1.60 2.40 1.10 1.50 0.70 1.43

11 1.00 0.10 0.33 0.30 0.33 0.30 0.60 0.17 0.30

12 2.30 0.50 1.00 0.70 0.90 0.33 0.55 0.30 0.61

13 0.63 1.00 0.55 0.38 0.45 0.90 0.88 0.05 0.60

14 0.50 0.35 0.28 0.45 0.50 0.53 0.40 0.50 0.43

15 0.50 0.53 0.33 0.35 0.53 0.55 0.39 0.38 0.43

16 1.00 0.43 0.17 0.27 0.93 0.80 0.30 1.17 0.58

17 0.57 0.37 0.67 0.50 0.33 0.93 1.17 0.37 0.62

18 0.05 0.18 1.28 0.23 0.40 0.35 0.38 0.30 0.44

19 0.85 0.45 0.13 0.18 0.23 0.24

20 0.28 0.40 0.20 0.60 0.20 1.10 0.80 0.30 0.51

21 0.50 0.40 0.30 1.50 0.10 0.20 0.50 0.40 0.49

22 0.13 0.05 0.05 0.10 0.63 0.05 0.18

23 1.75 0.28 0.13 0.63 2.08 0.60 0.63 0.08 0.63

24 0.23 0.43 0.40 0.43 0.35 0.48 0.45 0.32 0.41

25 1.20 1.10 1.60 0.70 2.50 2.30 1.57

26

27 0.35 0.15 0.70 0.81 0.21 0.45 0.50 0.45

28 0.14 0.08 0.10 0.20 0.08 0.12

29 0.13 0.47 0.50 0.30 0.15 0.57 0.60 0.20 0.40

N° DE 

VIVIENDA 

GENERACION DE RESIDUOS SOLIDOS DOMICILIARIOS
GENERACIÓN 

PER CAPITA 
(Kg/persona/dia)

ANEXO 01.02



LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES

DIA 1 DIA 2 DIA 3 DIA 4 DIA 5 DIA 6 DIA 7 DIA 8

KG/HAB KG/HAB KG/HAB KG/HAB KG/HAB KG/HAB KG/HAB KG/HAB

N° DE 

VIVIENDA 

GENERACION DE RESIDUOS SOLIDOS DOMICILIARIOS
GENERACIÓN 

PER CAPITA 
(Kg/persona/dia)

ANEXO 01.02

30 0.78 0.45 0.40 0.55 0.68 1.00 0.55 0.25 0.55

31 0.58 0.40 0.43 0.25 0.45 0.35 0.53 0.48 0.41

32 1.03 0.30 0.40 0.23 0.40 0.48 0.50 0.35 0.38

33 1.02 0.26 0.40 0.26 0.50 0.04 0.64 0.10 0.31

34 0.44 0.36 0.43 0.51 0.34 0.29 0.34 0.41 0.38

35 1.00 0.48 0.24 0.50 0.56 1.30 0.42 0.62 0.59

36 0.25 0.02 0.18 0.06 0.02 0.12 0.08

37 0.33 0.48 0.18 0.40 0.15 0.43 0.48 0.35

38 0.18 0.12 0.18 0.38 0.13 0.35 0.22 0.22

39 0.45 0.16 0.10 0.10 0.05 0.10

40 0.35 0.33 0.50 0.53 0.43 0.38 0.38 0.41

41 1.06 0.46 0.50 0.12 0.84 0.42 0.18 0.22 0.39

42 0.20 0.15 0.05 0.12 0.68 0.53 0.12 0.07 0.24

43 0.40 0.50 0.46 0.52 0.50 0.46 0.40 0.80 0.52

44 1.53 0.68 0.75 0.70 0.57 0.56 0.57 0.85 0.67

45 0.39 0.28 0.20 0.20 0.53 0.25 0.12 0.08 0.24

46 0.56 0.58 0.43 0.09 0.26 0.36 0.50 0.36 0.37

47 0.14 0.40 0.44 0.16 0.20 0.42 0.25 0.24 0.30

48 0.30 0.47 0.17 0.47 0.10 0.25 0.23 0.30 0.28

49 0.63 0.38 0.08 0.25 0.28 0.30 0.40 0.11 0.26

50 1.70 1.25 1.23 1.30 1.50 0.45 1.25 1.40 1.20

51 0.53 0.77 0.53 0.97 0.17 0.73 0.87 0.67 0.67

52 1.97 0.67 1.17 0.23 0.83 1.07 1.17 0.70 0.83

53 1.73 0.53 0.40 0.47 0.30 0.53 0.33 0.73 0.47

54 1.70 0.50 0.67 1.20 0.50 0.67 0.58 0.69

55 1.00 0.90 0.55 0.75 0.70 0.15 0.15 0.45 0.52

56 0.20 0.36 0.44 0.32 0.43 0.54 0.44 0.42 0.42

57 1.00 0.47 0.67 0.20 0.50 0.33 0.53 0.17 0.41

58 0.15 0.50 0.28 0.47 0.50 0.08 0.10 0.42 0.34



LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES

DIA 1 DIA 2 DIA 3 DIA 4 DIA 5 DIA 6 DIA 7 DIA 8

KG/HAB KG/HAB KG/HAB KG/HAB KG/HAB KG/HAB KG/HAB KG/HAB

N° DE 

VIVIENDA 

GENERACION DE RESIDUOS SOLIDOS DOMICILIARIOS
GENERACIÓN 

PER CAPITA 
(Kg/persona/dia)

ANEXO 01.02

59 0.12 0.28 0.22 0.50 0.23 0.22 0.32 0.25 0.29

60 0.45 0.35 0.38 0.45 0.38 0.38 0.40 0.33 0.38

61 0.65 0.60 0.10 1.40 0.75 0.08 1.85 0.15 0.70

62 0.60 0.40 0.22 0.52 0.46 0.24 0.27 0.58 0.38

63 1.57 1.17 0.13 0.47 1.12 0.04 0.22 0.33 0.50

64 0.43 0.53 0.17 0.60 0.33 0.15 0.28 0.30 0.34

65 0.72 0.50 0.30 0.33 0.47 0.33 0.35 0.60 0.41

66 0.90 0.60 0.14 0.64 1.04 0.26 0.29 0.86 0.55

67 0.30 0.27 0.33 1.40 0.21 0.28 0.17 0.30 0.42

68 0.50 0.38 0.28 0.38 0.30 0.23 0.42 0.58 0.37

69 0.13 0.25 0.40 0.48 0.41 0.13 1.35 0.23 0.46

70 0.75 0.15 0.18 0.40 0.58 0.58 0.23 0.03 0.30

71 0.20 0.20 0.85 0.30 0.23 0.23 0.30 0.20 0.33

72 0.40 0.60 0.27 0.30 0.13 0.27 0.27 0.63 0.35

73 0.75 0.28 0.38 0.53 0.60 0.35 0.45 0.50 0.44

74 0.57 0.27 0.37 0.40 0.24 0.22 0.32 0.38 0.31

75 0.80 0.80 1.10 0.90 1.00 1.00 0.80 0.93

76 0.25 0.35 0.30 0.45 0.18 0.35 0.35 0.39 0.34

77 0.28 0.50 0.45 0.48 0.19 0.14 0.50 0.47 0.39

78 0.32 0.57 0.50 0.57 0.38 0.40 0.57 0.53 0.50

79 1.15 0.70 0.80 1.00 0.50 1.05 0.90 0.50 0.78

80 1.05 0.75 0.25 0.50 0.30 0.10 0.30 1.25 0.49

81 0.50 0.13 0.40 0.67 0.60 0.60 0.50 0.30 0.46

82 1.00 0.50 0.30 0.40 0.57 0.57 0.33 0.23 0.41

83 0.87 0.13 0.67 0.83 0.87 0.70 0.63 0.27 0.59

84 0.55 0.25 0.30 0.45 0.40 0.38 0.38 0.35 0.36

85 1.15 0.43 0.48 0.23 0.45 0.53 0.55 0.50 0.45

86 0.50 0.55 0.15 0.40 0.65 0.50 0.60 0.55 0.49

87 0.25 0.10 0.27 0.40 0.40 0.18 0.58 1.08 0.43



LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES

DIA 1 DIA 2 DIA 3 DIA 4 DIA 5 DIA 6 DIA 7 DIA 8

KG/HAB KG/HAB KG/HAB KG/HAB KG/HAB KG/HAB KG/HAB KG/HAB

N° DE 

VIVIENDA 

GENERACION DE RESIDUOS SOLIDOS DOMICILIARIOS
GENERACIÓN 

PER CAPITA 
(Kg/persona/dia)

ANEXO 01.02

88 0.48 0.28 0.43 0.40 0.07 0.05 0.45 0.45 0.30

89 0.24 0.34 0.30 0.70 0.20 0.32 0.32 0.32 0.36

90 0.50 0.53 0.33 0.40 0.40 0.43 0.45 0.38 0.41

91 0.00 0.35 0.15 0.75 0.80 0.21 0.60 0.50 0.48

92 0.00 0.18 0.12 0.28 0.48 0.13 0.35 0.22 0.25

93 0.33 0.47 0.17 0.47 0.10 0.25 0.23 0.30 0.28

94 0.13 0.25 0.22 0.40 0.25 0.23 0.38 0.25 0.28

95 0.65 0.60 0.10 1.35 0.75 0.08 1.85 0.23 0.71

96 0.40 0.50 0.27 0.40 0.20 0.27 0.33 0.63 0.37

97 0.87 0.13 0.53 0.67 0.80 0.67 0.67 0.40 0.55

0.46GENERACIÓN PER CÁPITA DE LOS RESIDUOS SÓLIDOS DOMICILIARIOS



MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES

DIA 2 DIA 3 DIA 4 DIA 5 DIA 6 DIA 7 DIA 8

KG KG KG KG KG KG KG

1 Materia Orgánica 56.48 60.18 68.18 76.88 69.10 73.20 78.19 482.21 47.93

2 Madera, Follaje 0.75 0.43 0.60 0.76 1.00 0.97 1.60 6.11 0.61

3 Papel 5.20 3.38 4.25 3.98 3.57 4.24 5.78 30.40 3.02

4 Carton 5.80 7.63 9.90 9.06 5.62 7.64 7.23 52.88 5.26

5 Vidrio 1.30 3.73 1.92 1.75 1.36 1.52 4.52 16.10 1.60

6 Plastico PETT 4.14 3.55 3.75 3.46 3.18 3.52 2.34 23.94 2.38

7 Plastico Duro 3.50 6.50 0.88 1.95 1.36 0.98 2.45 17.62 1.75

8 Bolsas 8.45 7.93 19.60 18.03 11.45 12.82 6.18 84.46 8.39

9 Tetrapack 0.18 0.44 0.31 0.56 0.28 0.45 1.40 3.62 0.36

10 Tecnopor y similares 0.55 0.54 0.50 0.37 0.25 0.78 0.67 3.66 0.36

11 Metal 6.49 4.68 7.28 3.58 6.49 7.25 7.10 42.87 4.26

12 Telas, Textiles 2.14 2.00 3.41 1.30 2.19 3.97 2.40 17.41 1.73

13 Caucho, Cuero, Jebe 5.14 3.06 4.12 4.46 4.54 4.98 3.23 29.53 2.94

14 Pilas 0.68 1.05 0.90 0.61 0.93 0.93 0.65 5.75 0.57

15 Resto de Medicinas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16 Residuos Sanitarios 11.38 8.95 4.90 6.25 7.73 6.68 4.56 50.45 5.01

17 Residuos Inertes 26.70 14.65 24.05 17.77 11.44 19.32 9.36 123.29 12.25

18 Otros(porcelana, ceramico,etc. 0.78 0.85 0.00 1.48 1.74 6.37 4.59 15.81 1.57

139.66 129.55 154.55 152.25 132.23 155.62 142.25 1006.11 100.00TOTAL

143.73PROMEDIO

ANEXO 01.03.

TIPO DE RESIDUOS 

SÓLIDOS
N° TOTAL (Kg)

COMPOSICIÓN 

PORCENTUAL 

(%)

GENERACION DE RESIDUOS SOLIDOS DOMICILIARIOS



LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

DIA 1 DIA 2 DIA 3 DIA 4 DIA 5

KG KG KG KG KG

INICIAL 59 3.48 2.95 3.24 2.44 2.75 0.05

PRIMARIA 288 12.22 10.66 10.56 9.45 9.04 0.04

SECUNDARIA 856 36.95 30.72 33.04 28.36 28.83 0.04

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

DIA 1 DIA 2 DIA 3 DIA 4 DIA 5

KG KG KG KG KG

1 Materia Orgánica 16.30 12.51 13.57 11.38 13.60 67.36 29.98

2 Madera, Follaje 0.99 0.56 0.30 0.50 0.93 3.28 1.46

3 Papel 7.60 4.96 7.35 3.82 4.46 28.19 12.55

4 Carton 3.30 2.15 1.91 1.51 1.40 10.27 4.57

5 Vidrio 0.70 1.50 1.30 1.40 1.30 6.20 2.76

6 Plastico PETT 3.30 2.60 2.57 3.00 2.90 14.37 6.40

7 Plastico Duro 0.63 1.49 1.00 3.30 1.10 7.52 3.35

8 Bolsas 6.30 3.85 3.94 4.00 3.93 22.02 9.80

9 Tetrapack 0.70 0.42 0.88 0.50 0.71 3.21 1.43

10 Tecnopor y similares 0.25 0.12 0.27 0.40 0.10 1.14 0.51

11 Metal 1.89 1.04 2.92 1.32 1.77 8.94 3.98

12 Telas, Textiles 0.08 0.00 0.00 0.00 0.12 0.20 0.09

13 Caucho, Cuero, Jebe 1.93 6.30 1.80 1.98 1.40 13.41 5.97

14 Pilas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15 Resto de Medicinas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16 Residuos Sanitarios 2.18 1.48 2.20 2.94 2.16 10.96 4.88

17 Residuos Inertes 6.50 5.35 6.83 4.20 4.74 27.62 12.29

18 Otros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

52.65 44.33 46.84 40.25 40.62 224.69 100.00

GENERACIÓN PER 

CAPITA 
(Kg/estudiante/dia)

PESO TOTAL

ANEXO 01.04.

I.E. N° DE ESTUD.

GENERACION DE RESIDUOS SOLIDOS INSTITUCIONES EDUCATIVAS

N° TIPO DE RESIDUOS SÓLIDOS TOTAL (Kg)
COMPOSICIÓN 

PORCENTUAL (%)

GENERACION DE RESIDUOS SOLIDOS INSTITUCIONES EDUCATIVAS



LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES DOMINGO

DIA 1 DIA 2 DIA 3 DIA 4 DIA 5

KG KG KG KG KG

MUNICIPALIDAD 6 0.45 0.30 0.30 0.25 0.35 0.06

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES DOMINGO

DIA 1 DIA 2 DIA 3 DIA 4 DIA 5

KG KG KG KG KG

1 Materia Orgánica 0.10 0.05 0.10 0.05 0.10 0.40 24.24

2 Madera, Follaje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 Papel 0.35 0.25 0.20 0.20 0.15 1.15 69.70

4 Carton 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5 Vidrio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6 Plastico PETT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.10 6.06

7 Plastico Duro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8 Bolsas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9 Tetrapack 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10 Tecnopor y similares 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 Metal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12 Telas, Textiles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 Caucho, Cuero, Jebe 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14 Pilas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15 Resto de Medicinas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16 Residuos Sanitarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17 Residuos Inertes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18 Otros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.45 0.3 0.3 0.25 0.35 1.65 100.00

COMPOSICIÓN 

PORCENTUAL 

(%)

PESO TOTAL

N° 
TIPO DE RESIDUOS 

SÓLIDOS

GENERACION DE RESIDUOS SOLIDOS INSTITUCIONES

TOTAL (Kg)

ANEXO 01.05.

INSTITUCIÓN
N° DE 

TRABAJ.

GENERACION DE RESIDUOS SOLIDOS INSTITUCIONES 
GENERACIÓN 

PER CAPITA 
(Kg/trabajador/dia)



MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES

DIA 2 DIA 3 DIA 4 DIA 5 DIA 6 DIA 7 DIA 8

KG KG KG KG KG KG KG

CALLE AZANGARO 0.30 4.74 7.48 8.15 4.70 5.05 4.63 7.28 0.02

MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES

DIA 2 DIA 3 DIA 4 DIA 5 DIA 6 DIA 7 DIA 8

KG KG KG KG KG KG KG

1 Materia Orgánica 1.00 2.00 2.30 1.15 0.90 1.00 0.42 8.77 20.87

2 Madera, Follaje 0.90 0.50 0.60 0.27 0.10 0.40 0.40 3.17 7.54

3 Papel 0.10 0.15 0.20 0.16 0.30 0.40 0.40 1.71 4.07

4 Carton 0.00 0.10 0.10 0.12 0.00 0.00 0.00 0.32 0.76

5 Vidrio 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.60 1.43

6 Plastico PETT 0.60 0.80 0.90 0.00 0.80 1.00 0.88 4.98 11.85

7 Plastico Duro 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 0.22 1.02 2.43

8 Bolsas 1.00 1.30 0.90 0.75 0.50 0.90 3.60 8.95 21.29

9 Tetrapack 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.12 0.42 1.00

10 Tecnopor y similares 0.14 0.15 0.60 0.10 0.70 0.00 0.00 1.69 4.02

11 Metal 0.20 0.40 0.20 0.37 0.00 0.00 0.10 1.27 3.02

12 Telas, Textiles 0.10 0.20 0.25 0.12 0.25 0.23 0.30 1.45 3.45

13 Caucho, Cuero, Jebe 0.20 0.40 0.50 0.45 0.00 0.00 0.32 1.87 4.45

14 Pilas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15 Resto de Medicinas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16 Residuos Sanitarios 0.30 0.40 0.60 0.15 0.20 0.20 0.42 2.27 5.40

17 Residuos Inertes 0.20 0.40 0.50 0.38 0.30 0.50 0.10 2.38 5.66

18 Otros 0.00 0.08 0.00 0.08 1.00 0.00 0.00 1.16 2.76

4.74 7.48 8.15 4.70 5.05 4.63 7.28 42.03 100.00

N° 
TIPO DE RESIDUOS 

SÓLIDOS

GENERACION DE RESIDUOS SOLIDOS EN VIAS

TOTAL (Kg)

PESO TOTAL

6.00PROMEDIO

CALLE AZANGARO

ANEXO 01.06.

CALLE
DISTANCIA 

(KM)

GENERACIÓN 

PER CAPITA 
(tn/km/dia)

GENERACION DE RESIDUOS SOLIDOS EN VIAS

COMPOSICIÓN 

PORCENTUAL 

(%)



ANEXO 01.06.

MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES

DIA 2 DIA 3 DIA 4 DIA 5 DIA 6 DIA 7 DIA 8

KG KG KG KG KG KG KG

CALLLE TACNA 0.30 3.20 4.81 4.50 4.94 5.65 4.72 3.45 0.01

MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES

DIA 2 DIA 3 DIA 4 DIA 5 DIA 6 DIA 7 DIA 8

KG KG KG KG KG KG KG

1 Materia Orgánica 0.50 0.80 1.00 0.60 1.30 1.00 0.40 5.60 17.91

2 Madera, Follaje 0.40 0.50 0.80 0.15 0.30 0.50 0.60 3.25 10.39

3 Papel 0.10 0.10 0.20 0.18 0.50 0.30 0.15 1.53 4.89

4 Carton 0.00 0.40 0.00 0.25 0.30 0.00 0.00 0.95 3.04

5 Vidrio 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.10 0.00 0.20 0.64

6 Plastico PETT 0.50 0.90 0.80 0.40 0.90 0.60 0.30 4.40 14.07

7 Plastico Duro 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.40 1.28

8 Bolsas 1.00 0.50 0.30 1.10 0.80 0.50 0.60 4.80 15.35

9 Tetrapack 0.00 0.30 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.40 1.28

10 Tecnopor y similares 0.00 0.10 0.10 0.06 0.15 0.00 0.00 0.41 1.31

11 Metal 0.00 0.11 0.00 0.15 0.00 0.12 0.00 0.38 1.22

12 Telas, Textiles 0.00 0.10 0.10 0.10 0.00 0.10 0.00 0.40 1.28

13 Caucho, Cuero, Jebe 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14 Pilas 0.00 0.00 0.10 0.00 0.10 0.00 0.00 0.20 0.64

15 Resto de Medicinas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16 Residuos Sanitarios 0.20 0.40 0.30 0.30 0.50 0.50 0.30 2.50 7.99

17 Residuos Inertes 0.50 0.60 0.40 1.15 0.80 1.00 1.10 5.55 17.75

18 Otros 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.96

3.20 4.81 4.50 4.94 5.65 4.72 3.45 31.27 100.00

CALLE
DISTANCIA 

(KM)

GENERACION DE RESIDUOS SOLIDOS EN VIAS

GENERACIÓN 

PER CAPITA 
(tn/km/dia)

PROMEDIO

CALLLE TACNA

4.47

PESO TOTAL

N° 
TIPO DE RESIDUOS 

SÓLIDOS

GENERACION DE RESIDUOS SOLIDOS EN VIAS

TOTAL (Kg)

COMPOSICIÓN 

PORCENTUAL 

(%)



ANEXO 01.06.

MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES

DIA 2 DIA 3 DIA 4 DIA 5 DIA 6 DIA 7 DIA 8

KG KG KG KG KG KG KG

CALLE BOLOGNESI 0.22 14.55 12.42 40.05 211.91 11.69 10.12 4.21 0.20

MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES

DIA 2 DIA 3 DIA 4 DIA 5 DIA 6 DIA 7 DIA 8

KG KG KG KG KG KG KG

1 Materia Orgánica 5.00 4.00 8.60 151.52 2.40 2.30 0.80 174.62 57.26

2 Madera, Follaje 1.00 0.90 2.30 2.80 1.00 1.20 0.00 9.20 3.02

3 Papel 1.00 1.50 1.54 8.08 1.10 0.80 0.32 14.34 4.70

4 Carton 0.90 1.00 2.80 13.00 2.00 0.90 0.70 21.30 6.98

5 Vidrio 0.80 0.00 1.10 4.00 0.00 1.00 0.00 6.90 2.26

6 Plastico PETT 0.70 0.50 0.60 0.55 0.60 0.50 0.28 3.73 1.22

7 Plastico Duro 0.60 0.50 0.10 0.44 0.09 0.10 0.77 2.60 0.85

8 Bolsas 1.00 1.10 5.80 8.60 1.30 0.60 0.32 18.72 6.14

9 Tetrapack 0.10 0.12 0.10 0.44 0.00 0.11 0.10 0.97 0.32

10 Tecnopor y similares 0.10 0.10 0.08 0.40 0.10 0.11 0.10 0.99 0.32

11 Metal 0.40 0.30 0.47 0.84 0.00 0.00 0.00 2.01 0.66

12 Telas, Textiles 0.50 0.00 0.70 1.12 0.00 0.00 0.00 2.32 0.76

13 Caucho, Cuero, Jebe 0.40 0.20 0.50 2.12 0.00 0.80 0.12 4.14 1.36

14 Pilas 0.15 0.00 0.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.31 0.10

15 Resto de Medicinas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16 Residuos Sanitarios 0.90 1.10 1.20 5.20 1.60 0.80 0.56 11.36 3.73

17 Residuos Inertes 1.00 1.10 13.60 12.80 1.50 0.90 0.14 31.04 10.18

18 Otros 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.13

14.55 12.42 40.05 211.91 11.69 10.12 4.21 304.95 100.00

TOTAL (Kg)

COMPOSICIÓN 

PORCENTUAL 

(%)

PROMEDIO 43.56

PESO TOTAL

CALLE BOLOGNESI 

CALLE
DISTANCIA 

(KM)

GENERACION DE RESIDUOS SOLIDOS EN VIAS

GENERACIÓN 

PER CAPITA 
(tn/km/dia)

N° 
TIPO DE RESIDUOS 

SÓLIDOS

GENERACION DE RESIDUOS SOLIDOS EN VIAS



DOMICILIARIOS

DOMICILIOS
INST. 

EDUCATIVAS 
INSTITUCIONES VIAS

SUB TOTAL SUB TOTAL SUB TOTAL SUB TOTAL

1 Materia Orgánica 482.21 67.36 0.40 188.99 738.96 45.88

2 Madera, Follaje 6.11 3.28 0.00 15.62 25.01 1.55

3 Papel 30.40 28.19 1.15 17.58 77.32 4.80

4 Carton 52.88 10.27 0.00 22.57 85.72 5.32

5 Vidrio 16.10 6.20 0.00 7.70 30.00 1.86

6 Plastico PETT 23.94 14.37 0.10 13.11 51.52 3.20

7 Plastico Duro 17.62 7.52 0.00 4.02 29.16 1.81

8 Bolsas 84.46 22.02 0.00 32.47 138.95 8.63

9 Tetrapack 3.62 3.21 0.00 1.79 8.62 0.54

10 Tecnopor y similares 3.66 1.14 0.00 3.09 7.89 0.49

11 Metal 42.87 8.94 0.00 3.66 55.47 3.44

12 Telas, Textiles 17.41 0.20 0.00 4.17 21.78 1.35

13 Caucho, Cuero, Jebe 29.53 13.41 0.00 6.01 48.95 3.04

14 Pilas 5.75 0.00 0.00 0.51 6.26 0.39

15 Resto de Medicinas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16 Residuos Sanitarios 50.45 10.96 0.00 16.13 77.54 4.81

17 Residuos Inertes 123.29 27.62 0.00 38.97 189.88 11.79

18 Otros 15.81 0.00 0.00 1.86 17.67 1.10

1006.11 224.69 1.65 378.25 1610.7 100.00

ANEXO 01.07.

COMPOSICIÓN 

PORCENTUAL (%)

PESO TOTAL

NO DOMICILIARIOS
N° 

TIPO DE RESIDUOS SÓLIDOS 

URBANOS

GENERACION DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS DEL DISTRITO DE ASILLO

TOTAL (Kg)
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1 Material Orgánica 738.96 738.96 45.88%

2 Material Inorgánica 25.01 77.32 85.72 30.00 51.52 29.16 138.95 8.62 7.89 55.47 21.78 48.95 189.88 17.67 787.94 48.92%

3 Material Peligroso 6.26 0.00 77.54 83.80 5.20%

738.96 25.01 77.32 85.72 30.00 51.52 29.16 138.95 8.62 7.89 55.47 21.78 48.95 6.26 0.00 77.54 189.88 17.67 1610.70 100.00%PESO TOTAL

GENERACION DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS DEL DISTRITO DE ASILLO

ANEXO 01.08.

N° 

CLASIFICACIÓN POR 

SU COMPOSICIÓN  

DE RESIDUOS 

SÓLIDOS URBANOS

TOTAL 

(Kg)

COMPOSIC

IÓN 

PORCENT

UAL (%)


